
 
РЕШЕНИЕ № 245 

19.12.2024 год. 
 

Отпускане на финансова помощ на Териториална организация на сляпо-глухите 
гр. Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 13.3 от Решение № 
15/19.02.2024 г. на Общински съвет - Габрово, за приемане на Бюджета на Община 
Габрово за 2024 г., Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
 1. Дава съгласие Община Габрово да предостави финансова помощ, в размер на 
700,00 лв. на Териториална организация на сляпо-глухите гр. Габрово за 2024 година. 
Средствата да са за сметка на бюджета за 2024 г. – Дейност 122 „Общинска 
администрация” - § 4214 „Помощи по решение на Общински съвет”.  
 
Приложение: 1. Копие на Придружително писмо с вх. № ОСД-02-01-690/5.12.2024 г.  
        от Териториална организация на сляпо-глухите гр. Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


